

Bjelstrand Innovation & Udvikling IVS

Harbovej 118
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2018

Kim Bjelstrand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjelstrand Innovation & Udvikling IVS
Harbovej 118
3700 Rønne

Telefonnummer: 40284160
e-mailadresse: kimb@biu.expert

CVR-nr: 37152889
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Store Torv
3700 Rønne
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at undervise idrætsledere i kommunerne, rådgive kommunerne samt lave events.

Endvidere er det selskabets sekundære formål, at lave journalistik om forholdene på Bornholm via en internethjemmeside.

Usædvanlige forhold

Grundet en alvorlig livstruende sygdom (blodprop i hjertet) blandt firmaets primære medarbejder, har aktivitetsniveauet været lavt, hvilket har betydet en lav omsætning.

Sundhedsforholdene er dog blevet en smule bedre, hvilket har betydet at medarbejderen er blevet ansat som fleksjobber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på - 4.920,10 kr. anses for at være tilfredsstillende henset til den omtalte sygdom.

Selskabets balance udviser en egenkapital på 3.071,79 kr.

Der planlægges på at ændre hovedaktiviteten for selskabet, så det bliver etablering og drift af et elektronisk magasin, som bliver den primære aktivitet fremover.

Dette skyldes medarbejderens helbredssituation.

Året har således indeholdt en undersøgelse af dette, støttet økonomisk af kulturministeriet (mediestøtte).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets hovedaktivitet er blevet ændret efter regnskabsårets afslutning.

Der er blevet oprettet et elektronisk magasin som nu drives af selskabet.

Det forventes at kommercialisere magasinet i 2019.

Resultatopgørelse

Der foretages periodisering af alle væsentlige indtægter og udgifter.

Balance

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		90.000	
Produktionsomkostninger		-144.787	
Bruttoresultat		-54.787	
Administrationsomkostninger		-26.988	
Andre driftsindtægter		76.855	
Resultat af ordinær primær drift		-4.920	
Ordinært resultat før skat		-4.920	
Årets resultat		-4.920	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		2.966	
Tilgodehavender i alt		2.966	
Likvide beholdninger		106	
Omsætningsaktiver i alt		3.072	
Aktiver i alt		3.072	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	
Andre reserver		1.992	
Overført resultat		-4.920	
Egenkapital i alt		3.072	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser i alt		0	
Passiver i alt		3.072	

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	7.992	7.992
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	-4.920	-4.920
Egenkapital, ultimo	3.072	3.072